令和 2 年 2 月 吉 日

担当

電話

FAX

数量

49.00

1.00

1.00

1.00

＜備考＞
※１

旋風JIN、ポール、パワコン、制御システム、分電盤、遠隔監視システム、ケーブル、
電力会社申請費用、設備認定申請費用、フェンス

¥41,662,821

電力会社工事費用　※税込 ¥907,821

¥40,755,000小計

消費税 ¥3,705,000

参照 品名 単価 金額

単位　KW
風量発電システム
旋風JIN　49kw ¥37,050,000

印

住所 下北郡風間浦村大字蛇浦字沢ノ黒34-88、34-90

合計金額 ¥41,662,821 （消費税込み）

お見積書

案件番号 F25-126

　サンプル　様
テンフィールズファクトリー株式会社

下記の通り御見積申し上げます。

住所
〒619-0237
京都府相楽郡精華町光台1丁目7-9F

件名 風力発電システム　キット販売 0774-66-6994
支払条件

見積有効期限1カ月
0774-66-6995

お支払期日 印 印

10 Fields Factory co.,ltd.

発電所CF

旋風JIN　49kw 下北郡風間浦村大字蛇浦字沢ノ黒34-88、34-90 　　発電所

平均風速 5.9 m/s 売電額 借入金 0
買取価格 20.90 円（税込） 消費税10%時 年利
発電出力 49 kw ¥20.90 年数 15
※年間発電量 195000 kwh 毎月の返済額 年の返済額
年間売電額算出 4,075,500 円（税込） ¥0 ¥0
工事費用 41,662,821 円（税込）
表面利回 9.8%
発電量ダウン 0.5% ※
地代 ¥80,000 /年
メンテナンス費 ¥220,000 円（税込）/年

（6ヵ月に1回の保守メンテナンス、風車設備20年保証、自然災害保険）※パワコンは1年保証

消費税10% 単位円
年数 1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 6年目 7年目 8年目 9年目 10年目
年月日 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年
売電 4,075,500 4,055,123 4,034,745 4,014,368 3,993,990 3,973,613 3,953,235 3,932,858 3,912,480 3,892,103

メンテナンス費 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000
地代 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 3,775,500 3,755,123 3,734,745 3,714,368 3,693,990 3,673,613 3,653,235 3,632,858 3,612,480 3,592,103

累計収支 3,775,500 7,530,623 11,265,368 14,979,735 18,673,725 22,347,338 26,000,573 29,633,430 33,245,910 36,838,013

年数 11年目 12年目 13年目 14年目 15年目 16年目 17年目 18年目 19年目 20年目
年月日 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年
売電 3,871,725 3,851,348 3,830,970 3,810,593 3,790,215 3,769,838 3,749,460 3,729,083 3,708,705 3,688,328

メンテナンス費 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000 ¥-220,000
地代 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000 ¥-80,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 3,571,725 3,551,348 3,530,970 3,510,593 3,490,215 3,469,838 3,449,460 3,429,083 3,408,705 3,388,328

累計収支 40,409,738 43,961,085 47,492,055 51,002,648 54,492,863 57,962,700 61,412,160 64,841,243 68,249,948 71,638,275
※毎年自然劣化として0.5%ダウンとして計算。
※概算でのシミュレーションとなりますので、実際の発電量を保証するものではありません。